OEC/051/2012 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de março de 2012.

Senhor Comandante Interino,

Parabenizo-o pela assunção do Comando do 33º Batalhão de Polícia Militar do Interior, e desejo-lhe pleno êxito na condução dos trabalhos de tão importante órgão.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor
Major PM Marcos Antonio Marcondes de Carvalho
COMANDANTE INTERINO DO 33º BPM-I
BARRETOS – SP
“Deus seja louvado”